

Buchard Holding ApS

Halmtorvet 29 F, 4. th., København

CVR-nr. 33 24 86 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Uffe Buchard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchard Holding ApS Halmtorvet 29 F, 4. th. København
	CVR-nr.: 33 24 86 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Buchard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Darling Creative Studio ApS, København GrenaaBuchard ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88.277 kr. mod 358.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.125	-8.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	92.402	366.539
Resultat før skat	88.277	358.189
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	88.277	358.189
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-382.598	-143.461
Udbytte for regnskabsåret	52.900	225.000
Overføres til overført resultat	417.975	226.050
Disponeret i alt	88.277	358.189

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.105.118</u>	<u>1.487.716</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.118</u>	<u>1.487.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.105.118</u>	<u>1.487.716</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>6.328</u>	<u>6.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.328</u>	<u>6.328</u>
Likvide beholdninger	<u>862.325</u>	<u>616.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>868.653</u>	<u>622.778</u>
Aktiver i alt	<u>1.973.771</u>	<u>2.110.494</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Selskabskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.118	1.382.716
4	Overført resultat	836.378	418.403
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	225.000
	Egenkapital i alt	<u>1.969.396</u>	<u>2.106.119</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
	Passiver i alt	<u>1.973.771</u>	<u>2.110.494</u>

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	105.000	105.000
Kostpris 31. december 2017	105.000	105.000
Opskrivninger 1. januar 2017	1.382.716	1.526.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	92.402	366.539
Udbytte	-475.000	-510.000
Opskrivninger 31. december 2017	1.000.118	1.382.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.105.118	1.487.716
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Darling Creative Studio ApS	København	50 %
GrenaaBuchard ApS	København	40 %
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.382.716	1.526.177
Resultatandel	-382.598	-143.461
	1.000.118	1.382.716
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	418.403	192.353
Årets overførte overskud eller underskud	417.975	226.050
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.600
	836.378	418.403